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HAKEMUS LIITTYMÄN RAKENTAMISESTA 7 METRIÄ LEVEÄKSI LAPPALAISENTIELLÄ

387/10.03.01/2018

TEKN 27.06.2018 § 160
Valmistelija kunnallistekniikan suunnitteluinsinööri Tuomas Saa rel-
ma:

Teknisten palvelujen lautakunta päätti kokouksessaan 20.12.2017
seuraavasti:
"Mikäli Lappalaisentien katusuunnitelmien mukaisia liittymiä ha lu taan
asemakaava-alueella levittää rakennusjärjestyksestä ja ka tu suun ni-
tel mas ta poiketen yli 5 metrin, tulee kiinteistönomistajan tai -hal ti jan
hakea poikkeamislupaa teknisten palvelujen lau ta kun nal ta.
Poikkeamisluvassa tulee esittää liittymäleveys ja erityiset syyt ko.
leveydelle. Kiinteistönomistaja tai -haltija sitoutuu kor vaa maan liit ty-
män levittämisestä aiheutuvat kustannukset."

 esittää liittymän leveyden muuttamista koskevassa ano muk ses saan,
että Lappalaisentie  liittymä on aiemmin ollut 7 metriä leveä ja 5
metrin liittymä ei ole toimiva ottaen huomioon asuk kai den tarpeet:
kahden auton pysäköinti, tavaran kuljetus pe rä kär ryl lä ja
polkupyörillä liikkuminen.

Tornion kaupungin kunnossapitoyksikkö on teknisten palvelujen lau-
ta kun nal le 16.1.2018 antamassaan lausunnossa todennut, et tä
katualue on kadun kunnossapitotarpeita varten varattu alue, jol le
sijoittuvat ajoradan kuivattamisesta huolehtiva ojapainanne ja tal vi-
kun nos sa pi dos sa tarvittava lumitila. Lappalaisentien kun nos tuk sen
yhteydessä vanhat tonttiliittymät on muutettu vastaamaan ny kyi siä
ohjeita ja määräyksiä. Kunnossapitoyksikkö ei hyväksy liit ty mien
leveyden muuttamista Tornion kaupungin voimassa ole vas ta
rakennusjärjestyksestä poiketen ja toteaa, että ra ken nus jär jes tyk ses-
sä määritetty 5 metrin liittymäleveys takaa kuntalaisten ta sa puo li sen
kohtelun ja myös sen, että katualueiden kuivatus on nis tuu
suunnitellusti sekä katualueen lumitila säilyy.

OHEISAINEISTO Hakemus

KAUPUNGINARKKITEHTI JARMO LOKIO:

Hakemuksessa ei ole esitetty liittymäleveyden muutokselle tek ni sen
lautakunnan 20.12.2018 päätöksessään tarkoittamia erityisiä syi tä.
Lautakunta hylkää hakemuksen.

TEKNISTEN PALVELUJEN LAUTAKUNTA:



Keskustelun aikana Toni Keränen teki esityksen, että Lap pa lai sen-
tien  liittymä voidaan leventää 7 metrin levyiseksi. Kiin teis tön omis ta ja
tai -haltija sitoutuu korvaamaan liittymän le vit tä mi ses tä aiheutuvat
kustannukset. Levennys ei aiheuta han ka luut ta tal vi kun nos sa pi dol le
eikä hulevesi- eikä kui vaus jär jes tel mäl le. Li sä pe rus te lu na
myöntämiselle on se, että ei ole käyty riit tä vää vuo ro vai ku tus ta
katusuunnitelman laatimisen yhteydessä. Ai no Hyöp pi nen, Mauri
Lappalainen, Elina Söderström ja Arto Lii ka maa kan nat ti vat esitystä.

Koska oli tehty pohjaesityksestä poikkeava esitys, puheenjohtaja
päätti että asiasta on äänestettävä ja teki seuraavan ää nes tys esi tyk-
sen:

Ne lautakunnan jäsenet, jotka kannattavat kaupunginarkkitehdin
tekemää pohjaesitystä, äänestävät JAA ja ne lautakunnan jä se net,
jotka kannattavat Toni Keräsen tekemää ja Aino Hyöppisen, Mau ri
Lappalaisen, Elina Söderströmin ja Arto Liikamaan kan nat ta maa
esitystä, äänestävät EI.

Äänestyksen jälkeen äänestystulokseksi tuli 11 EI ääntä, joten
lautakunta hyväksyi yksimielisesti Toni Keräsen tekemän esi tyk sen,
että Lappalaisentien 23 liittymä voidaan leventää 7 metrin le vyi sek si.
Kiinteistönomistaja tai -haltija sitoutuu korvaamaan liit ty män
levittämisestä aiheutuvat kustannukset.

Hyväksyttiin.

Kaupunginarkkitehti Jarmo Lokio jätti päätöksestä eriävän mie li pi-
teen.

_______


